

ADDENDUM NO. #1

Invitation For Bids: IFB-2027-01-HRCPII 20' Tri-Axles
Closing Date: July 30, 2026 @ 2:00 p.m.

The following questions and answers are provided to all offerors:

Question 1: Is there a max gross vehicle weight rating?

Question 1: 65,000lbs

Question 2: Is PSI auto-air inflation required?

Answer 2: No.

Question 3: The Specs indicate for ECU and air valves - 2S/1M. Should this be 4S/2M for a Triaxle?

Answer 3: 2S/1M is our spec.

Question 4: Item #15 Preventive Maintenance in Exhibit B, is it a requirement that the Lessor manage and provide Preventive Maintenance or does HRCPII manage and provide for Preventive Maintenance?

Answer 4: HRCP is responsible for all M&R.

Question 5: Under "ECU and Air Valves," the specification lists the Bendix TABS-6 2S/1M or Wabco/Meritor 2S/1M — i.e., a 2S/1M ABS configuration. However, HRCP's most recent order from us specified a 4S/2M ABS module. Could you please confirm which configuration HRCP wants for this procurement 2S/1M as written in Exhibit C, or 4S/2M consistent with the prior order? We want to ensure we build to the correct specification.

Answer 5: 2S/1M is preferred.

Question 6: Would Arisun tires be acceptable? They are quite more cost effective than Westlake tires.

Answer 6: West Lake or Black Hawk are acceptable.

Question 7: Are Road Warrior brakes with the same warranty acceptable? They will be fitted with B-lock brakes, but Stemco doesn't make them anymore.

Answer 7: Yes

Question 8: Bendix and Wabco will only warranty for 3 years. Is this acceptable? Wheel ends will be Conmet Preset Plus, 7 year warranty. TSE slacks and chambers. 5 year warranty.

Answer 8: Bendix and Wabco are acceptable. TSE slacks and chambers meet our needs.

Question 9: As a previous supplier to HRCP in the past, pages 24-44. Do those need to be completed in their entirety?

Answer 9: Yes, those forms are still required for this solicitation.

Note: A signed acknowledgement of this addendum must be received via email to proposals@hrcp2.org either prior to the bid due date and hour or attached to your bid. Signature on this addendum does not substitute for your signature on the original bid document. The original bid document must be signed.

Best Regards,



Meg Guerriero
Procurement Manager

Name of Firm

Signature/Title

Date